

**Lucrari constructie a 10 obiecte
de infrastructura militara
(obiectele nr.2.8 A-E si 4.1 A-E,
depozit carburanti - lubrifianti),
TMP136 Bacioi. Contract cu
finantare multianuala, 2026-2028**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4
Echipament electric de forta. (Marca EEF)

Valoarea de deviz 584 672,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-01-016-1	Montarea stlpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (107kg x14=1498kg)	t	1,498	5 774,59 2 754,77	8 650,33 4 126,64
2		Stalp galvanizat cu flansa, 8m, OFK-8 (107kg/buc)	buc	14,000	6 150,00 0,00	86 100,00 0,00
3		Element incastrat cu flansa inversa	buc	14,000	225,00 0,00	3 150,00 0,00
4	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (l=340m)	m3	102,000	125,82 125,82	12 833,43 12 833,43
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	102,000	91,76 91,76	9 359,72 9 359,72
6	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B 25	m3	7,000	2 081,03 425,70	14 567,20 2 979,90

1	2	3	4	5	6	7
7	34-02-054-1	Executarea paratrasnetului la reazeme, inaltime, m: pina la 8,5 Bara rotunda B12 (EEF-12)	buc	4,000	83,22 66,22	332,88 264,88
		<i>Total</i>	lei			134 993,56
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			7 095,50
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			5 012,12
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,00 %			1 002,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			148 103,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			21 475,03
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			10 174,72
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				179 753,36 29 564,57
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	972,85 330,15	972,85 330,15
9	08-03-521-15	-Declansator	buc	1,000	304,60 265,83	304,60 265,83
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	33,000	170,21 147,58	5 616,80 4 870,01
11	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	26,000	577,35 374,62	15 011,13 9 740,02
12	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	10,000	257,09 221,36	2 570,94 2 213,64
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	2,000	405,83 322,58	811,67 645,17
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,450	3 514,89 2 251,49	1 581,70 1 013,17
15	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=1.3m	10 buc	4,200	1 575,41 784,23	6 616,72 3 293,78
16	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=5.5m	10 buc	0,300	14 434,93 784,23	4 330,48 235,27

1	2	3	4	5	6	7
17	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	3,400	4 720,03 1 797,40	16 048,10 6 111,16
18	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,100	4 551,70 2 015,00	455,17 201,50
19	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,800	2 748,66 1 901,46	2 198,93 1 521,17
20	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc	14,000	257,09 221,36	3 599,32 3 099,10
21	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	14,000	407,05 322,59	5 698,70 4 516,20
22	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc	14,000	208,26 106,90	2 915,67 1 496,57
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,500	1 607,20 1 173,04	803,60 586,52
24	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	31,050	1 492,76 1 097,36	46 350,28 34 073,03
25	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc	2,000	38,59 27,43	77,17 54,87
26	10-06-037-12	Cutie de distributie (EEFI-13)	100 buc	0,140	3 581,50 2 338,64	501,41 327,41
27	08-01-082-1	Cleme (EEFI-13)	100 buc	0,420	4 645,55 4 446,19	1 951,13 1 867,40
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (EEFI-13)	100 m	1,400	1 614,63 1 173,04	2 260,48 1 642,26
29	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (EEF-12)	100 m	0,032	4 656,25 2 915,00	149,00 93,28
30	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu	100 m	0,040	6 108,75 3 926,00	244,35 157,04

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe, diametru pina la 40 mm (EEF-12)				
31	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (EEFI-12)	100 m	0,200	6 701,00 4 484,05	1 340,20 896,81
32	335000307-01	Cablu VBbSv 3x1,5mm2 (analog CYABY-F)	m	185,000	26,00 0,00	4 810,00 0,00
33	335000307-02	Cablu VBbSv 3x2,5mm2 (analog CYABY-F)	m	2 930,000	30,00 0,00	87 900,00 0,00
34	335000307-04	Cablu VBbSv 5x4mm2 (analog CYABY-F)	m	120,000	55,00 0,00	6 600,00 0,00
35	335000272-035	Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5mm	m	50,000	19,00 0,00	950,00 0,00
36	337003-11	Cutie de ramificatie Y409 IP65	buc	1,000	58,33 0,00	58,33 0,00
37	3350003018-01	Cablu KHPΓ 1x6mm2	m	30,000	22,50 0,00	675,00 0,00
38	441000-1560	Teava ΠBX d=20mm	m	45,000	4,58 0,00	206,10 0,00
39	33890162-056	Consola pentru intrare pe stilp cu sectiune dreptungiulara pentru corpul de iluminat K2K-1.0-1.0, consola cu brat de 1.0m, KC-PKY-1,0	buc	2,000	230,00 0,00	460,00 0,00
40	33890162-056	Consola pentru intrare pe stilp (EEFI-13)	buc	14,000	230,00 0,00	3 220,00 0,00
41	11111011-10	Cutie de vizitare cu usita (EEFI-13)	buc	14,000	160,00 0,00	2 240,00 0,00
42	337001-53	Cutie de distributie 150x110x70mm (EEFI-13)	buc	14,000	36,67 0,00	513,38 0,00
43	201-92857-060	Cleme de derivare pentru linie principala, cu surub (EEFI-13)	buc	42,000	8,50 0,00	357,00 0,00
44	335000273-01	Cablu BBΓHΓ 3x1.5mm (EEFI-13)	m	140,000	14,00 0,00	1 960,00 0,00
45	444019-182	Teava din otel apa-gaz d=15mm (EEF-12)	m	3,200	38,00 0,00	121,60 0,00
46	444019-185	Teava din otel apa-gaz d=34mm (EEF-12)	m	4,000	44,00 0,00	176,00 0,00
47	444019-189	Teava din otel apa-gaz d=50mm	m	20,000	75,00	1 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		(EEF-12)			0,00	0,00
48	33371045-171	Surub M12x1.5mm (EEF-12)	buc	16,000	8,34 0,00	133,44 0,00
49	3350047-30	Piulita M12 (EEF-12)	buc	16,000	1,38 0,00	22,08 0,00
50	5009025-78	Saiba elastica 12L65G (EEF-12)	buc	16,000	0,85 0,00	13,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			234 326,93
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			19 020,33
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			6 979,00
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,00 %			1 395,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			261 722,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			60 231,03
		<i>Total</i>	100,00 +			321 953,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			19 317,19
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				341 270,28 79 251,36
		3. Utilaj				
51	5550086-188	Dulap metalic cu montaj aplicat, cu gabarite 710(h)x570x140mm., IP31 ИПН-96(2x48)	buc	1,000	1 746,60 0,00	1 746,60 0,00
52	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29/3/20C	buc	2,000	78,00 0,00	156,00 0,00
53	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
54	5550237-9	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	27,000	28,00 0,00	756,00 0,00
55	555000255-032	Intreruptor automat ABDT 32 C10 30mA	buc	3,000	220,00 0,00	660,00 0,00
56	555-100011-5	Intreruptor cu pirghie BH32/3/63, 63A	buc	1,000	57,50 0,00	57,50 0,00
57	555-1011-03	Contactator KM20-20	buc	26,000	85,00 0,00	2 210,00 0,00
58	334102211-01	Corp de iluminat LED antiex, 70W tip; INSEL LB/R LED70 D120 Ex 5000K	buc	8,000	6 600,00 0,00	52 800,00 0,00
59	334102212-01	Corp de iluminat pentru exterior cu lampa LED 60W,grad de	buc	2,000	280,00	560,00

1	2	3	4	5	6	7
		protectie IP65, producator EcoCity Moldova tip; Eco-Street 60W			0,00	0,00
60	334102212-01	Corp de iluminat pentru exterior cu lampa LED 60W,grad de protectie IP65, producator EcoCity Moldova tip; Eco-Street 60W (EEFI-13)	buc	14,000	280,00 0,00	3 920,00 0,00
		Total	lei			62 894,10
		Colectarea materialelor	1,20 %			754,73
		Total Utilaj Inclusiv salariu				63 648,83

		Total deviz:	584 672,47
		Inclusiv salariu	108 815,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari constructie a 10 obiecte
de infrastructura militara
(obiectele nr.2.8 A-E si 4.1 A-E,
depozit carburanti - lubrifianti),
TMP136 Bacioi. Contract cu
finantare multianuala, 2026-2028**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4
Echipament electric de forta. (Marca EEF)

Valoarea de deviz 584 672,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	884,174	94,60	83 642,88
2.	7123010010200	Betonist	h-om	28,700	94,60	2 715,02
3.	7137010011500	Electrician	h-om	12,240	94,60	1 157,90
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	222,360	94,60	21 035,25
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,800	94,60	264,88
		Total manopera				108 815,93

Materiale:

1.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 12 mm	t	0,004	17 000,00	68,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	17 000,00	221,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,020	10 000,00	200,00
4.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungii, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "CT6cn"	t	0,001	10 000,00	10,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,003	35 000,00	105,00
6.	1011606	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,018	10 000,00	180,00
7.	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BC73nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	1,559	10 000,00	15 590,00
8.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BC73nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,003	10 000,00	30,00
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,009	10 000,00	90,00
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,029	50 000,00	1 450,00
11.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	11,498	65,00	747,37
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,190	30,00	5,70
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	20,176	35,00	706,16
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	47,130	5,00	235,65
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,329	50,00	66,45
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	47,130	5,00	235,65
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,013	14 000,00	182,00
18.	1019460	Banda "IXB-304"	kg	0,288	65,00	18,72
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,930	50,00	46,50
20.	1019852	Vopsea	kg	12,861	50,00	643,05
21.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,177	80,00	14,16
22.	11111011-09	Stalp galvanizat cu flansa, 8m, OFK-8	buc	14,000	6 150,00	86 100,00
23.	11111011-10	Cutie de vizitare cu usita	buc	14,000	160,00	2 240,00
24.	11111011-13	Element incastrat cu flansa inversa	buc	14,000	225,00	3 150,00
25.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,003	50 000,00	150,00
26.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,090	50,00	4,50
27.	201-92857-060	Cleme de derivare pentru linie principala, cu surub	buc	42,000	8,50	357,00
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,259	14 000,00	3 626,00
29.	2663102100001	Beton clasa B25	m3	7,283	1 500,00	10 924,50
30.	33371045-171	Surub M12x1.5mm	buc	16,000	8,34	133,44
31.	334102211-01	Corp de iluminat LED antiex, 70W tip; INSEL LB/R LED70 D120 Ex 5000K	buc	8,000	6 600,00	52 800,00
32.	334102212-01	Corp de iluminat pentru exterior cu lampa LED 60W, grad de protectie IP65, producator EcoCity Moldova tip; Eco-Street 60W	buc	16,000	280,00	4 480,00
33.	335000272-035	Cablu BБГнр-LS 3x2.5mm	m	50,000	19,00	950,00
34.	335000273-01	Cablu BБГнр 3x1.5mm	m	140,000	14,00	1 960,00
35.	3350003018-01	Cablu KHPГ 1x6mm2	m	30,000	22,50	675,00

36.	335000308-01	Cablu VBbSv 3x1,5mm2 (analog CYABY-F)	m	185,000	26,00	4 810,00
37.	335000308-02	Cablu VBbSv 3x2,5mm2 (analog CYABY-F)	m	2 930,000	30,00	87 900,00
38.	335000308-04	Cablu VBbSv 5x4mm2 (analog CYABY-F)	m	120,000	55,00	6 600,00
39.	3350047-30	Piulita M12	buc	16,000	1,38	22,08
40.	337001-53	Cutie de distributie 150x110x70mm	buc	14,000	36,67	513,38
41.	337003-11	Cutie de ramificatie Y409 IP65	buc	1,000	58,33	58,33
42.	33890162-056	Consola pentru intrare pe stilp cu sectiune dreptunghiulara pentru corpul de iluminat K2K-1.0-1.0, consola cu brat de 1.0m, KC-PKY-1,0	buc	16,000	230,00	3 680,00
43.	441000-1560	Teava PIBX d=20mm	m	45,000	4,58	206,10
44.	444019-182	Teava din otel apa-gaz d=15mm	m	3,200	38,00	121,60
45.	444019-185	Teava din otel apa-gaz d=34mm	m	4,000	44,00	176,00
46.	444019-189	Teava din otel apa-gaz d=50mm	m	20,000	75,00	1 500,00
47.	5009025-78	Saiba elastica 12L65G	buc	16,000	0,85	13,60
48.	5009030	Flanse	10 buc	0,524	25,00	13,11
49.	5009031	Scoabe	10 buc	61,370	25,00	1 534,26
50.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,100	0,25	2,02
51.	5009062	Papuci de cablu	buc	366,000	0,50	183,00
52.	5009070	Racordari	10 buc	0,810	25,00	20,25
53.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	61,176	0,50	30,59
54.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,662	600,00	397,20
55.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,022	25,00	0,54
56.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,240	30,00	7,20
57.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,333	25,00	108,32
58.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,806	25,00	20,15
59.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,040	30,00	1,20
60.	5009619	Ate de cusut	kg	0,142	50,00	7,10
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,779	75,00	58,43
62.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,009	65,00	0,60
63.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,857	25,00	21,43
64.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	9,123	50,00	456,15
65.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,494	50,00	74,70
66.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПГОС30", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,604	65,00	169,26
67.	555-100011-5	Intreruptor cu pirghie BH32/3/63, 63A	buc	1,000	57,50	57,50
68.	555-1011-03	Contactator KM20-20	buc	26,000	85,00	2 210,00
69.	555000255-032	Intreruptor automat ADBT 32 C10 30mA	buc	3,000	220,00	660,00
70.	5550086-188	Dulap metalic cu montaj aplicat, cu gabarite 710(h)x570x140mm., IP31 ППН-96(2x48)	buc	1,000	1 746,60	1 746,60
71.	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,000	28,00	28,00
72.	5550237-9	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	27,000	28,00	756,00
73.	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29/3/20C	buc	2,000	78,00	156,00
Total materiale de constructii						304 112,35

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,318	290,00	3 282,22
2.	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	4,614	25,00	115,35
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	91,088	25,00	2 277,20
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	91,088	25,00	2 277,20
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	14,982	25,00	374,55
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	41,440	25,00	1 036,00
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,787	70,00	1 805,09
8.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu	h-ut	4,599	290,00	1 333,71

		remorca)				
9.	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	6,501	250,00	1 625,25
10.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,558	290,00	451,82
11.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,126	320,00	40,32
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4,200	25,00	105,00
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,399	25,00	9,98
14.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,500	25,00	112,50
15.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,715	25,00	67,88
16.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,750	290,00	507,50
17.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	7,540	25,00	188,50
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,318	360,00	4 074,48
19.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	2,771	360,00	997,56
		Total utilaje de construcții				20 682,11

Total deviz:

**584 672,4
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari constructie a 10 obiecte de
infrastructura militara (obiectele nr.2.8 A-E si
4.1 A-E, depozit carburanti - lubrifianti),
TMP136 Bacioi. Contract cu finantare
multianuala, 2026-2028**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-01-016-1	Montarea stlpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (107kg x14=1498kg)	t			5 774,59
	1	Muncitor	h-om	29,1200	94,60	2 754,77
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	25,00	77,00
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	290,00	890,33
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	250,00	1 084,95
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	290,00	301,62
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	360,00	665,93
2		Stalp galvanizat cu flansa, 8m, OFK-8	buc			6 150,00

1	2	3	4	5	6	7
		(107kg/buc)				0,00
	11111011-09	Stalp galvanizat cu flansa, 8m, OFK-8	buc	1,0000	6 150,00	6 150,00
3		Element incastrat cu flansa inversa	buc			225,00
						0,00
	11111011-13	Element incastrat cu flansa inversa	buc	1,0000	225,00	225,00
4	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, pentru priza de pamint (l=340m)	m3			125,82
						125,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	94,60	114,47
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	94,60	11,35
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			91,76
						91,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	94,60	91,76
6	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B 25	m3			2 081,03
						425,70
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	94,60	387,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100001	Beton clasa B25	m3	1,0250	1 500,00	1 560,64
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,43
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	320,00	5,76
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	290,00	72,50
7	34-02-054-1	Executarea paratrasnetului la reazeme, inaltime, m: pina la 8,5 Bara rotunda B12 (EEF-12)	buc			83,22
						66,22
	1	Muncitor	h-om	0,7000	94,60	66,22
	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 12 mm	t	0,0010	17 000,00	17,00
		2. Lucrari de montare				
8	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			972,85
						330,15
	1	Muncitor	h-om	3,4900	94,60	330,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	65,00	16,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	50,00	1,50
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	14 000,00	350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	290,00	84,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	70,00	80,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	360,00	104,40
9	08-03-521-15	-Declansator	buc			304,60
						265,83
	1	Muncitor	h-om	2,8100	94,60	265,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	30,00	0,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	35,00	18,55
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	50,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	50,00	3,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	50,00	0,25
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	65,00	4,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	290,00	1,16
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	360,00	1,44
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			170,21

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A				147,58
	1	Muncitor	h-om	1,5600	94,60	147,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	50,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	70,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
11	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			577,35
						374,62
	1	Muncitor	h-om	3,9600	94,60	374,62
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	30,00	0,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	35,00	18,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	50,00	1,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	50,00	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	126,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	25,00	0,78
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	50,00	2,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	65,00	4,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	290,00	2,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	70,00	9,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	360,00	2,88
12	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			257,09
						221,36
	1	Muncitor	h-om	2,3400	94,60	221,36
	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0120	65,00	0,78
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	65,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	290,00	5,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
13	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			405,83
						322,58
	1	Muncitor	h-om	3,4100	94,60	322,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 000,00	8,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	290,00	5,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	25,00	33,25

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 514,89 2 251,49
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	2 251,49
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	37,78
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	50,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	25,00	167,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,25	4,49
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	290,00	32,22
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	70,00	189,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	360,00	40,00
15	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=1.3m	10 buc			1 575,41 784,23
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	784,23
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0740	10 000,00	740,48
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	65,00	50,70
16	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, l=5.5m	10 buc			14 434,93 784,23
	1	Muncitor	h-om	8,2900	94,60	784,23
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	1,3600	10 000,00	13 600,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	65,00	50,70
17	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			4 720,03 1 797,40
	1	Muncitor	h-om	19,0000	94,60	1 797,40
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2470	10 000,00	2 470,59
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	50 000,00	102,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	65,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	290,00	40,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	70,00	219,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	360,00	50,40
18	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 551,70 2 015,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	94,60	2 015,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	65,00	84,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	14 000,00	1 820,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	50,00	115,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	290,00	72,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	70,00	235,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	360,00	90,00
19	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 748,66 1 901,46
	1	Muncitor	h-om	20,1000	94,60	1 901,46
	1011606	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1",	t	0,0225	10 000,00	225,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 6 mm				
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 000,00	37,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	65,00	58,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	25,00	37,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	290,00	31,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	70,00	235,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	360,00	39,60
20	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta	buc			257,09
						221,36
	1	Muncitor	h-om	2,3400	94,60	221,36
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	65,00	0,78
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	30,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	65,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	290,00	5,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	25,00	21,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
21	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			407,05
						322,59
	1	Muncitor	h-om	3,4100	94,60	322,59
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 000,00	9,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	290,00	5,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	360,00	7,20
22	08-02-370-2	Tabloul pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc			208,26
						106,90
	1	Muncitor	h-om	1,1300	94,60	106,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	10 000,00	5,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	35,00	10,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	65,00	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	290,00	37,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	360,00	46,80
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 607,20
						1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	600,00	4,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,76
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	290,00	113,10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,40
24	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 492,76
						1 097,36
	1	Muncitor	h-om	11,6000	94,60	1 097,36

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	17 000,00	1,64
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	10 000,00	6,12
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	35 000,00	3,38
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	50 000,00	35,43
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	600,00	12,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	25,00	2,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	75,00	1,84
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2600	50,00	13,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2100	290,00	60,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	25,00	68,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	25,00	68,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	360,00	75,61
25	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4	buc			38,59 27,43
	1	Muncitor	h-om	0,2900	94,60	27,43
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	17 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	25,00	0,25
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	30,00	0,60
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0500	50,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	290,00	2,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	360,00	3,60
26	10-06-037-12	Cutie de distributie (EEFI-13)	100 buc			3 581,50 2 338,64
	1	Muncitor	h-om	24,7200	94,60	2 338,64
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dunga, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	10 000,00	71,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	50,00	100,00
	1130211	Email "ЭИ-140" de protectie	t	0,0200	50 000,00	1 071,43
27	08-01-082-1	Cleme (EEFI-13)	100 buc			4 645,55 4 446,19
	1	Muncitor	h-om	47,0000	94,60	4 446,19
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	10 000,00	23,81
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	50,00	40,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	25,00	51,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	290,00	31,76
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	70,00	13,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	360,00	39,43
28	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (EEFI-13)	100 m			1 614,63 1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 000,00	7,14
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	50 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	600,00	5,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,11
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,69
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	290,00	113,10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	360,00	140,40
29	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (EEF-12)	100 m			4 656,25 2 915,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	94,60	2 915,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	69,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	40,63
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,38
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	80,00	52,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	25,00	25,94
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	25,00	102,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	0,50	4,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,19
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	65,00	2,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	290,00	135,94
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	70,00	448,44
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	360,00	168,75
30	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm (EEF-12)	100 m			6 108,75 3 926,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	94,60	3 926,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,25
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	33,75
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	80,00	52,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	25,00	25,75
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	25,00	102,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	0,50	4,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	1,75
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	65,00	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	290,00	232,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	25,00	670,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	70,00	449,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	25,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	360,00	288,00
31	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (EEFI-12)	100 m			6 701,00 4 484,05
	1	Muncitor	h-om	47,4000	94,60	4 484,05
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	5,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	5,00	50,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	80,00	52,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	25,00	102,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	0,50	4,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	65,00	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	290,00	263,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	25,00	770,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	70,00	449,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	360,00	327,60
32	335000307-01	Cablu VBbSv 3x1,5mm2 (analog CYABY-F)	m			26,00 0,00
	335000308-01	Cablu VBbSv 3x1,5mm2 (analog CYABY-F)	m	1,0000	26,00	26,00
33	335000307-02	Cablu VBbSv 3x2,5mm2 (analog CYABY-F)	m			30,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	335000308-02	Cablu VBbSv 3x2,5mm2 (analog CYABY-F)	m	1,0000	30,00	30,00
34	335000307-04	Cablu VBbSv 5x4mm2 (analog CYABY-F)	m			55,00
						0,00
	335000308-04	Cablu VBbSv 5x4mm2 (analog CYABY-F)	m	1,0000	55,00	55,00
35	335000272-035	Cablu BBГHГ-LS 3x2.5mm	m			19,00
						0,00
	335000272-035	Cablu BBГHГ-LS 3x2.5mm	m	1,0000	19,00	19,00
36	337003-11	Cutie de ramificatie Y409 IP65	buc			58,33
						0,00
	337003-11	Cutie de ramificatie Y409 IP65	buc	1,0000	58,33	58,33
37	3350003018-01	Cablu KHPГ 1x6mm2	m			22,50
						0,00
	3350003018-01	Cablu KHPГ 1x6mm2	m	1,0000	22,50	22,50
38	441000-1560	Teava ПBX d=20mm	m			4,58
						0,00
	441000-1560	Teava ПBX d=20mm	m	1,0000	4,58	4,58
39	33890162-056	Consola pentru intrare pe stilp cu sectiune dreptungiulara pentru corpul de iluminat K2K-1.0-1.0, consola cu brat de 1.0m, KC-PKY-1,0	buc			230,00
						0,00
	33890162-056	Consola pentru intrare pe stilp cu sectiune dreptungiulara pentru corpul de iluminat K2K-1.0-1.0, consola cu brat de 1.0m, KC-PKY-1,0	buc	1,0000	230,00	230,00
40	33890162-056	Consola pentru intrare pe stilp (EEFI-13)	buc			230,00
						0,00
	33890162-056	Consola pentru intrare pe stilp cu sectiune dreptungiulara pentru corpul de iluminat K2K-1.0-1.0, consola cu brat de 1.0m, KC-PKY-1,0	buc	1,0000	230,00	230,00
41	11111011-10	Cutie de vizitare cu usita (EEFI-13)	buc			160,00
						0,00
	11111011-10	Cutie de vizitare cu usita	buc	1,0000	160,00	160,00
42	337001-53	Cutie de distributie 150x110x70mm (EEFI-13)	buc			36,67
						0,00
	337001-53	Cutie de distributie 150x110x70mm	buc	1,0000	36,67	36,67
43	201-92857-060	Cleme de derivare pentru linie principala, cu surub (EEFI-13)	buc			8,50
						0,00
	201-92857-060	Cleme de derivare pentru linie principala, cu surub	buc	1,0000	8,50	8,50
44	335000273-01	Cablu BBГHГ 3x1.5mm (EEFI-13)	m			14,00
						0,00
	335000273-01	Cablu BBГHГ 3x1.5mm	m	1,0000	14,00	14,00
45	444019-182	Teava din otel apa-gaz d=15mm (EEF-12)	m			38,00
						0,00
	444019-182	Teava din otel apa-gaz d=15mm	m	1,0000	38,00	38,00
46	444019-185	Teava din otel apa-gaz d=34mm (EEF-12)	m			44,00
						0,00
	444019-185	Teava din otel apa-gaz d=34mm	m	1,0000	44,00	44,00
47	444019-189	Teava din otel apa-gaz d=50mm (EEF-12)	m			75,00
						0,00
	444019-189	Teava din otel apa-gaz d=50mm	m	1,0000	75,00	75,00
48	33371045-171	Surub M12x1.5mm (EEF-12)	buc			8,34
						0,00
	33371045-171	Surub M12x1.5mm	buc	1,0000	8,34	8,34
49	3350047-30	Piulita M12 (EEF-12)	buc			1,38

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3350047-30	Piulita M12	buc	1,0000	1,38	1,38
50	5009025-78	Saiba elastica 12L65G (EEF-12)	buc			0,85
						0,00
	5009025-78	Saiba elastica 12L65G	buc	1,0000	0,85	0,85
		3. Utilaj				
51	5550086-188	Dulap metalic cu montaj aplicat, cu gabarite 710(h)x570x140mm., IP31 ЦПН-96(2x48)	buc			1 746,60
						0,00
	5550086-188	Dulap metalic cu montaj aplicat, cu gabarite 710(h)x570x140mm., IP31 ЦПН-96(2x48)	buc	1,0000	1 746,60	1 746,60
52	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29/3/20C	buc			78,00
						0,00
	5550244-11	Intrerupator automat cu 3 pol, 20A, BA47-29/3/20C	buc	1,0000	78,00	78,00
53	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc			28,00
						0,00
	5550237-11	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	1,0000	28,00	28,00
54	5550237-9	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc			28,00
						0,00
	5550237-9	Intrerupator automat cu 1pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	28,00	28,00
55	555000255-032	Intreruptor automat ABDT 32 C10 30mA	buc			220,00
						0,00
	555000255-032	Intreruptor automat ABDT 32 C10 30mA	buc	1,0000	220,00	220,00
56	555-100011-5	Intreruptor cu pirghie BH32/3/63, 63A	buc			57,50
						0,00
	555-100011-5	Intreruptor cu pirghie BH32/3/63, 63A	buc	1,0000	57,50	57,50
57	555-1011-03	Contactator KM20-20	buc			85,00
						0,00
	555-1011-03	Contactator KM20-20	buc	1,0000	85,00	85,00
58	334102211-01	Corp de iluminat LED antiex, 70W tip; INSEL LB/R LED70 D120 Ex 5000K	buc			6 600,00
						0,00
	334102211-01	Corp de iluminat LED antiex, 70W tip; INSEL LB/R LED70 D120 Ex 5000K	buc	1,0000	6 600,00	6 600,00
59	334102212-01	Corp de iluminat pentru exterior cu lampa LED 60W,grad de protectie IP65, producator EcoCity Moldova tip; Eco-Street 60W	buc			280,00
						0,00
	334102212-01	Corp de iluminat pentru exterior cu lampa LED 60W,grad de protectie IP65, producator EcoCity Moldova tip; Eco-Street 60W	buc	1,0000	280,00	280,00
60	334102212-01	Corp de iluminat pentru exterior cu lampa LED 60W,grad de protectie IP65, producator EcoCity Moldova tip; Eco-Street 60W (EEFI-13)	buc			280,00
						0,00
	334102212-01	Corp de iluminat pentru exterior cu lampa LED 60W,grad de protectie IP65, producator EcoCity Moldova tip; Eco-Street 60W	buc	1,0000	280,00	280,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

